Herr der Ringe

QP 1-21 - Fahnli Adler

Drei Ringe den Elbenkdnigen hoch im Licht,Sieben den Zwergenherrschern in ihren Hallen aus
SteinDen Sterblichen, ewig dem Tode verfallen, neun,Einer dem Dunklen Herrn auf dunklem
Thronim Lande Mordor, wo die Schatten drohn.Ein Ring, sie zu knechten, sie alle zu finden,Ins
Dunkel zu treiben und ewig zu bindenim Lande Mordor, wo die Schatten drohn.

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02 -
06.03

13.03

20.03

27.03

03.04

10.04

17.04

24.04 -
08.05

Zeit

14:00 - 16:30

16:00 - 18:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.11.25

Ort

Rastplatz Dachs

Hedingerweiher

Paradies Mettmenstetten

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Abgesagt aufgrund Corona
Abgesagt aufgrund Corona
Abgesagt aufgrund Corona
Abgesagt aufgrund Corona

Sportferien, keine Ubung

Fahrtenweekend, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Fruhlingsferien, keine Ubung



