

QP 1-21 - Fähnli Adler

Herr der Ringe

Drei Ringe den Elbenkönigen hoch im Licht, Sieben den Zwergherrschern in ihren Hallen aus Stein
Den Sterblichen, ewig dem Tode verfallen, neun, Einer dem Dunklen Herrn auf dunklem Thron
Im Lande Mordor, wo die Schatten drohn. Ein Ring, sie zu knechten, sie alle zu finden, Ins Dunkel zu treiben und ewig zu binden
Im Lande Mordor, wo die Schatten drohn.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	-	-	Abgesagt aufgrund Corona
16.01	-	-	Abgesagt aufgrund Corona
23.01	-	-	Abgesagt aufgrund Corona
30.01	-	-	Abgesagt aufgrund Corona
06.02 - 06.03	-	-	Sportferien, keine Übung
13.03	14:00 - 16:30	Rastplatz Dachs	-
20.03	-	-	Fährtenweekend, keine Übung
27.03	16:00 - 18:00	Hedingerweiher	-
03.04	-	-	Ostern, keine Übung
10.04	16:00 - 18:00	Paradies Mettmenstetten	-
17.04	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	-
24.04 - 08.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26